Số 7 + 8 - 01 - 04 - 2008 CÔNG BÁO 47

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 736/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 24 tháng 03 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v Duyệt kinh phí dự toán bồi thường, giải phóng mặt bằng

xây dựng công trình: Trường ðại học Hùng Vương (bô sung ñợt 8)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

- Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị ñịnh số 16/2005/Nð-CP ngày 7/2/2005; số 209/2004/Nð-CP

ngày 16/12/2004, số 112/2006/Nð-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ;

- Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 315/TT-TC ngày 20/3/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt dự toán kinh phí bồi thường giải phóng mặt xây dựng công trình

Trường ðại học Hùng Vương (bổ sung ñợt 8 – giải phóng mặt bằng khu ñất xây dựng

Khoa kinh tế) như sau:

1. Diện tích ñất thu hồi thực tế (bổ sung ñợt 8): 70,0m2

2. Dự toán ñược duyệt:

Tổng số:   55.302.000,0 ñồng

Trong ñó gồm các chi phí sau:

- Bồi thường về ñất:    21.063.000,0 ñồng

- Bồi thường vật kiến trúc:    1.300.000,0 ñồng

- Bồi thường cây lâu năm:  12.659.000,0 ñồng

- Hỗ trợ di chuyển mồ mả:  19.200.000,0 ñồng

- Hội ñồng ñền bù:         998.000,0 ñồng

48 CÔNG BÁO Số 7 + 8 - 01 - 04 - 2008

- Thẩm ñịnh:         100.000,0 ñồng

3. Nguồn kinh phí thực hiện: Sử dụng nguồn kinh phí cấp cho dự án ñể chi trả.

4. Hội ñồng ñền bù và chủ dự án: Căn cứ vào dự toán ñược phê duyệt thực hiện

chi trả theo ñúng quy ñịnh hiện hành.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính,

Sở Kế hoạch và ðầu tư, Kho Bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ, UBND thành phố Việt Trì,

Ban quản lý các dự án xây dựng khối văn hóa xã hội và các ngành, ñơn vị liên quan

căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

         KT. CHỦ TỊCH
                  PHÓ CHỦ TỊCH

                Nguyễn Thị Kim Hải (ðã ký)